
Uchwała Nr 3/2018 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kluczewsku 

z dnia 18 września 2018 r. 

 

w sprawie wezwania komitetów wyborczych do dodatkowych zgłoszeń list 

kandydatów na radnych Rady Gminy Kluczewsko w okręgu wyborczym nr 6.  
 

Na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. poz. 

176 poz. 1190)  Gminna Komisja Wyborcza w Kluczewsku uchwala  co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w terminie przewidzianym dla zgłoszenia list kandydatów na 

radnych tj. do dnia 17 września 2018 do godziny 24
00

 w jednym okręgu wyborczym – 

okręgu wyborczym nr 6 zgłoszono listę kandydatów zawierającą 1 kandydata na 

radnego i liczba zgłoszonych kandydatów jest równa liczbie radnych wybieranych w 

okręgu. Urszula Izabela Klimczyk została wybrana na Zastępcę Przewodniczącego 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kluczewsku, powołanej do przeprowadzenia wyborów 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r. 

 

§ 2. Wzywa się komitety wyborcze poprzez rozplakatowanie obwieszczeń do 

dokonania dodatkowych zgłoszeń list kandydatów na radnych Rady Gminy 

Kluczewsko w niżej wymienionym okręgu wyborczym: 

 

Numer Okręgu  Granice okręgu wyborczego 

(wg. sołectw tworzących okręg)  

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu  

6 Jakubowice, Kolonia Pilczyca, 

Miedziana Góra 

1 

 

§ 3. Ustala się ostateczny  termin zgłaszania list kandydatów w okręgu wy6borczym, o 

którym mowa w § 2 na dzień 24 września 2018 roku do godziny 15
00 

tj. 5 dni licząc od 

następnego dnia po dniu rozplakatowania obwieszczeń.  Zgłoszeń można dokonywać 

w siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Kluczewsku.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej w 

Kluczewsku 

 

Jadwiga  Suliga 
  


